

Udostępnienie szlaków w podlaskich rezerwach przyrody

2015-06-23



19 czerwca 2015 r. w rezerwacie przyrody *Las Zwierzyniecki*, a następnie na Politechnice Białostockiej odbyło się posiedzenie Regionalnej Rady Ochrony Przyrody działającej przy Regionalnym Dyrektorzce Ochrony Środowiska w Białymstoku.

Posiedzenie Regionalnej Rady Ochrony Przyrody w Białymstoku w całości było poświęcone zagadnieniom związanym z rezerwatami przyrody. Członkowie Rady zaopiniowali projekty zarządzeń Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku w sprawie:

- wyznaczenia szlaków udostępnionych dla ruchu pieszego i rowerowego w rezerwacie przyrody *Las Zwierzyniecki*;
- rezerwatu przyrody *Rezerwat Krajobrazowy Władysława Szafera*;
- wyznaczenia szlaków udostępnionych dla ruchu pieszego i rowerowego w rezerwach przyrody: *Berezowo, Głęboki Kąt, Lasy Naturalne Puszczy Białowieskiej, Lipiny w Puszczy Białowieskiej, Olszanka Myśliszcze, Podcerkwa, Rezerwat Krajobrazowy Władysława Szafera, Siemianówka, Szczekotowo i Wysokie Bagno*;
- wyznaczenia szlaków udostępnionych dla ruchu pieszego, rowerowego i narciarskiego w rezerwacie przyrody *Antoniuk*.

Zgodnie z ustawą o ochronie przyrody regionalny dyrektor ochrony środowiska może wyznaczyć w rezerwach przyrody szlaki i trasy narciarskie udostępnione dla ruchu pieszego, rowerowego, narciarskiego i jazdy konnej wierzchem. Udostępnianie należy rozumieć jako umożliwianie korzystania m.in. z rezerwatu przyrody lub niektórych jego obszarów i obiektów w celach naukowych, edukacyjnych, turystycznych, rekreacyjnych, sportowych, filmowania, fotografowania, a także w celach zarobkowych.

Wyznaczone szlaki w rezerwach udostępniono dla ruchu pieszego, rowerowego, narciarskiego w celach edukacyjnych, turystycznych, rekreacyjnych, sportowych, filmowania i fotografowania.

W trakcie posiedzenia Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Białymstoku - Lech Magrel, wręczył powołanie nowemu członkowi Rady, Piotrowi Dzierżanowskiemu - Prezesowi Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku.

Udostępnienie szlaków w podlaskich rezerwach przyrody - 19 czerwca 2015 r.



< > X